



## Ejd. anpartsselskabet KB Nuuk

Akunnerit 12  
3905 Nuussuaq  
CVR-nr. 12704917

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2021

---

**Ove Karl Berthelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejd. anpartsselskabet KB Nuuk

Akunnerit 12

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12704917

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ove Karl Abel Ole Berthelsen

Grethe Katrine Berthelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets 7. regnskabsår, viser et overskud på 321 t.kr. mod 217 t.kr. året før, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo året 3.349 t.kr. svarende til en soliditet på 18.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		4.108.698	3.263.712
Andre eksterne omkostninger		(916.854)	(436.934)
Ejendomsomkostninger		(241.553)	(216.723)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.950.291</b>	<b>2.610.055</b>
Personaleomkostninger	1	(1.654.957)	(1.766.101)
Af- og nedskrivninger		(216.784)	(199.916)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.078.550</b>	<b>644.038</b>
Andre finansielle omkostninger		(610.544)	(535.266)
<b>Resultat før skat</b>		<b>468.006</b>	<b>108.772</b>
Skat af årets resultat	2	(146.624)	108.580
<b>Årets resultat</b>		<b>321.382</b>	<b>217.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		321.382	217.352
<b>Resultatdisponering</b>		<b>321.382</b>	<b>217.352</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		16.260.636	13.252.056
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.396	98.636
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>16.369.032</b>	<b>13.350.692</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.369.032</b>	<b>13.350.692</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.177	171.784
Andre tilgodehavender		1.071.381	45.706
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.374.558</b>	<b>217.490</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>384.270</b>	<b>32</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.758.828</b>	<b>217.522</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.127.860</b>	<b>13.568.214</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		3.198.610	2.877.228
<b>Egenkapital</b>		<b>3.348.610</b>	<b>3.027.228</b>
Udskudt skat		871.400	730.155
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>871.400</b>	<b>730.155</b>
Bankgæld		11.029.213	8.376.736
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		567.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>11.596.213</b>	<b>8.376.736</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	504.000	514.000
Bankgæld		0	364.180
Modtagne forudbetalinger fra kunder		130.914	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	46.678
Skyldig skat		5.379	0
Anden gæld		1.639.344	509.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.311.637</b>	<b>1.434.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.907.850</b>	<b>9.810.831</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.127.860</b>	<b>13.568.214</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	2.877.228	3.027.228
Årets resultat	0	321.382	321.382
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>3.198.610</b>	<b>3.348.610</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.639.012	1.739.521
Andre omkostninger til social sikring	14.517	13.842
Andre personaleomkostninger	1.428	12.738
	<b>1.654.957</b>	<b>1.766.101</b>
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	5	5
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	141.245	37.452
Regulering vedrørende tidligere år	5.379	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(146.032)
	<b>146.624</b>	<b>(108.580)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	14.308.397	160.400
Tilgange	3.183.125	52.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.491.522</b>	<b>212.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.056.341)	(61.765)
Årets afskrivninger	(174.545)	(42.239)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.230.886)</b>	<b>(104.004)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.260.636</b>	<b>108.396</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	504.000	514.000	11.029.213	8.933.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	567.000	567.000
	<b>504.000</b>	<b>514.000</b>	<b>11.596.213</b>	<b>9.500.000</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret pantebreve på nom. 14.950 t.kr. i ejendomme

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2020 i alt 16.261 t.kr.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.
